
STIPENDIJNÍ ŘÁD PEDAGOGICKÉ FAKULTY UNIVERZITY  
J. E. PURKYNĚ V ÚSTÍ NAD LABEM 

 
Čl. 1 

Základní ustanovení 
 

1. Stipendijní řád Pedagogické fakulty Univerzity J. E. Purkyně v Ústí nad Labem (dále jen 
„stipendijní řád“) upravuje bližší podmínky pro poskytování stipendií studentům Pedagogické 
fakulty Univerzity J. E. Purkyně (dále jen „PF UJEP“ nebo „fakulta“) v souladu se Stipendijním 
řádem UJEP a zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a změně a doplnění dalších zákonů 
(zákon o vysokých školách), dále jen „zákon“. 

 
2. Tento stipendijní řád platí pro všechny studenty prezenční formy studia ve studijních programech 

uskutečňovaných PF UJEP. 
 

3. Studentům PF UJEP mohou být přiznána stipendia: 
a) z dotace nebo příspěvku (§ 18 odst. 2 písm. a) a c) zákona) podle § 91 odst. 2 až 4 

zákona, 
b) ze stipendijního fondu (§18 odst. 6 písm. c) zákona), 
c) z jiných zdrojů (zejména § 18 odst. 2 písm. b) a e) až h) zákona. 

 
4. Studentům PF UJEP mohou být podle tohoto stipendijního řádu přiznána stipendia prospěchová, 

mimořádná a doktorská (viz čl. 2 odst. 1). 
 

5. Přiznávání a vyplácení ubytovacího stipendia, sociálního stipendia a stipendia poskytovaného 
v rámci Interní grantové agentury UJEP se řídí Stipendijním řádem UJEP. Přiznávání a vyplácení 
stipendií přiznávaných rektorem se řídí Stipendijním řádem UJEP, čl. 2 odst. 5. 
 

6. Přiznávání a vyplácení stipendií akademických pracovníkům PF UJEP se řídí Stipendijním řádem 
UJEP. 

 
Čl. 2 

Přiznání stipendií 
 

1. Podle tohoto stipendijního řádu se přiznává: 
a) prospěchové stipendium podle § 91 odst. 2 písm. a) zákona, 
b) mimořádné stipendium podle § 91 odst. 2 písm. b) až e) a odst. 4 písm. a) a b) zákona, 
c) doktorské stipendium podle § 91 odst. 4 písm. c) zákona. 
 

2. Roční objem finančních prostředků na stipendia rozdělí fakultní stipendijní komise PF UJEP (čl. 7 
odst. 5) mezi prospěchová, mimořádná a doktorská stipendia. 
 

3. Stipendia mohou být přiznána jen na takovou dobu a v takovém celkovém objemu, aby jejich 
výplata byla zaručena objemem prostředků, které má fakulta pro výplatu stipendií k dispozici. 
Stipendia se přiznávají na dobu maximálně jednoho akademického roku nebo jako stipendia 
jednorázová. 
 

4. Studentům fakulty lze přiznat stipendium jen v průběhu standardní doby studia. Výjimku z tohoto 
ustanovení může udělit pouze děkan PF UJEP (dále jen „děkan“). 
 

5. Stipendium může být přiznáno pouze studentům, na něž se nevztahuje ustanovení o poplatcích 
spojených se studiem podle § 58 odst. 3 zákona. Studentům, na které se vztahuje uvedené 
ustanovení o poplatcích, může děkan přiznat stipendium jen výjimečně na návrh předsedy fakultní 
stipendijní komise či předsedy katedrální stipendijní komise. 
 

6. Přiznání jednoho stipendia nevylučuje možnost přiznat další stipendia uvedená v čl. 1 odst. 4 
stipendijního řádu. 
 

7. Student je povinen v žádosti o přiznání stipendia uvést pravdivé informace a oznámit studijnímu 
oddělení PF UJEP všechny skutečnosti, které mají vliv na přiznání nebo výplatu stipendia 



nejpozději do 8 dnů poté, co taková skutečnost nastala. Porušení jakékoliv z těchto povinností 
může být posuzováno jako disciplinární přestupek ve smyslu § 64 zákona. 
 

8. Stipendium, které bylo vyplaceno neoprávněně, je student povinen vrátit. Termín, způsob a 
postup vrácení určí studentovi rozhodnutí děkana. 
 

9. Výše stipendia vypláceného z účelově přidělených prostředků, z výnosů doplňkové činnosti, darů 
a dědictví na návrh osoby, která těmito prostředky disponuje, není tímto řádem omezena. 
 

Čl. 3 
Prospěchové stipendium 

 
1. Děkan PF UJEP může přiznat prospěchové stipendium v průběhu standardní doby studia na 

základě písemné žádosti studentovi prezenčního studia, který v předcházejícím roce studia získal 
alespoň 60 kreditních bodů a zároveň v předcházejícím roce studia dosáhl průměrného studijního 
prospěchu do 1,2 včetně. 

 
2. Stipendium ve stejné výši jako studentům podle odst. 1 může děkan přiznat i studentu v prvním 

semestru navazujícího magisterského studijního programu, který řádně ukončil studium státní 
závěrečnou zkouškou v bakalářském studijním programu a který byl v předešlém studiu celkově 
klasifikován „prospěl (a) s vyznamenáním“ podle Studijního a zkušebního řádu UJEP. 
 

3. Písemnou žádost o přiznání prospěchového stipendia podává student děkanovi PF UJEP 
prostřednictvím studijního oddělení PF UJEP. Návrh výše prospěchového stipendia předkládá 
děkanovi předseda fakultní stipendijní komise.  

 
4. Prospěchové stipendium se přiznává na jeden akademický rok a vyplácí se zpravidla čtvrtletně. 

 
5. Prospěchové stipendium přiznané studentovi nesmí čtvrtletně přesáhnout trojnásobek základu 

stanoveného podle § 58 odst. 2 zákona (dále jen „základ“). 
 

Čl. 4 
Mimořádné stipendium 

 
1. Děkan může přiznat mimořádné stipendium studentovi na základě: 

a) písemné žádosti studenta podávané prostřednictvím studijního oddělení PF UJEP, 
b) písemného návrhu na přiznání mimořádného stipendia vedoucího katedry nebo centra nebo 

jiného akademického pracovníka podávaného prostřednictvím proděkana pro studium, 
v případě stipendií dle čl. 4 odst. 5 prostřednictvím proděkana pro vědu a tvůrčí činnost,  

c) písemného návrhu na přiznání mimořádného stipendia proděkana pro vědu a tvůrčí činnost 
v případě mimořádných stipendií vymezených v čl. 4 odst. 4.1 a čl. 4 odst. 4.3 písm. e). 

d) písemného návrhu na přiznání mimořádného stipendia předsedy oborové rady doktorského 
studia nebo školitele daného studenta doktorského studijního programu podávaného 
prostřednictvím proděkana pro studium, pokud je mimořádné stipendium přiznáno studentovi 
v doktorském studijním programu v prezenční formě studia, 

e) písemného návrhu na přiznání mimořádného stipendia předsedy příslušné katedrální 
stipendijní komise podávaného prostřednictvím studijního oddělení PF UJEP, 

f) písemného návrhu na přiznání mimořádného stipendia předsedy fakultní stipendijní komise 
v případě mimořádných stipendií vymezených v čl. 4 odst. 4.3 písm. a), d), f). 

 
2. Žádosti a návrhy uvedené v čl. 4 odst. 1 projednává fakultní stipendijní komise, s výjimkou 

stipendií uvedených v čl. 4 odst. 1 písm. d). Fakultní stipendijní komise dále jednotlivě 
neprojednává ani přiznávání stipendií podle čl. 4 odst. 5 a 6. Návrh výše mimořádného stipendia 
předkládá děkanovi předseda fakultní stipendijní komise.  
 

3. Ve výjimečných případech může děkan mimořádné stipendium přiznat i bez návrhu předsedy 
fakultní nebo katedrální stipendijní komise, s výjimkou těch stipendií, na které se vztahuje čl. 2 
odst. 5.    
 

4. Děkan může přiznat mimořádné stipendium zejména: 
 



4.1 za vynikající výzkumné, vývojové a inovační, umělecké nebo další tvůrčí výsledky 
přispívající k prohloubení znalostí, 

4.2 v případě tíživé sociální situace studenta, 
4.3 v případech zvláštního zřetele hodných, přičemž v těchto případech se mimořádné 

stipendium přiznává zejména 
a) studentům za vynikající reprezentaci PF UJEP, 
b) studentům zajišťujícím chod studoven, počítačových učeben, specializovaných 

učeben (čl. 4 odst. 5), 
c) pomocným vědeckým silám (čl. 4 odst. 5), 
d) studentům podílejícím se na zajištění organizace a konání zvláštních akcí 

(konference, semináře, workshopy, výstavy, koncerty, sportovní turnaje, Dny 
otevřených dveří, Dny vědy a umění atd.) 

e) jako mimořádné grantové stipendium určené na rozvoj vědecké, výzkumné, vývo-
jové, umělecké a jiné tvůrčí činnosti vykonávané v rámci vysokoškolských 
kvalifikačních prací (bakalářské a diplomové) nebo v rámci realizace studentské 
vědecké, odborné a umělecké činnosti, 

f) studentům vykonávajícím další aktivity přesahující rámec jejich standardních 
studijních povinností a standardní tvůrčí činnosti.     

 
 

5. Písemné návrhy na přiznání mimořádného stipendia uvedená v čl. 4 odst. 4.3 písm. b) a c) 
předkládá vedoucí příslušného pracoviště (katedry nebo centra) fakulty Oddělení pro vědu a 
zahraniční vztahy PF UJEP, které je administrativně zpracovává. Návrh výše mimořádného 
stipendia předkládá děkanovi proděkan pro vědu a tvůrčí činnost. 
 

6. Děkan může přiznat mimořádné stipendium v hodnotě 10 000,- Kč studentovi, který v souladu 
s čl. 10 Studijního a zkušebního řádu UJEP absolvoval s vyznamenáním v bakalářském nebo 
magisterském studijním programu uskutečňovaném na PF UJEP. Stipendium se přiznává k datu 
vykonání poslední části státní závěrečné zkoušky a vyplácí se zpětně bezhotovostním převodem 
v měsíci dubnu či září příslušného akademického roku. V tomto případě student písemnou žádost 
nepodává. Seznam studentů, kteří splňují podmínky pro přiznání tohoto mimořádného stipendia, 
připravuje vedoucí studijního oddělení a návrh předkládá děkanovi proděkan pro studium.  
 

7. Přiznání mimořádného stipendia navrhovaného katedrálními stipendijními komisemi se řídí čl. 6 
odst. 5 a čl. 7 odst. 4. 

 
8. Mimořádné stipendium přidělené podle § 91 odst. 2 písm. b) a e) zákona nesmí přesáhnout 

desetinásobek základu. 
 

9. Mimořádné stipendium přidělené podle § 91 odst. 2 písm. d) zákona nesmí přesáhnout 
čtyřnásobek životního minima jednotlivce stanoveného obecnými předpisy o životním minimu. 

 
10. Mimořádná stipendia se zpravidla poskytují jednorázově. 

 
Čl. 5 

Doktorské stipendium 
 

1. Doktorské stipendium je přiznáváno rozhodnutím děkana studentům prezenční formy doktorských 
studijních programů po standardní dobu jejich studia v závislosti na plnění povinností stanovených 
individuálním studijním plánem. Přehled aktivit studentů doktorských studijních programů předává 
děkanovi vždy na konci akademického roku předseda oborové rady příslušného doktorského 
studia spolu s návrhem na úpravu výše stipendia. 

 
2. Děkan může na základě písemného doporučení předsedy oborové rady nebo školitele daného 

studenta doktorského studijního programu přiznat mimořádné doktorské stipendium. Mimořádné 
stipendium je zpravidla poskytováno jednorázově (viz čl. 4 odst. 1 písm. d). 
 

3. Doktorské stipendium přiznává studentovi děkan ve výši vypočtené Ministerstvem školství, 
mládeže a tělovýchovy ČR na jednoho studenta. Tato výše stipendia neplatí, pokud na základě 
předložených výsledků plnění individuálního studijního plánu v daném doktorském studijním 



programu a na návrh předsedy oborové rady příslušného doktorského studia děkan rozhodne o 
změně výše přiznaného stipendia.   

Čl. 6 
Řízení o přiznání stipendia 

 
1. Termíny podání žádostí na daný akademický rok vyhlašuje děkan a jsou zveřejněny na úřední 

desce studijního oddělení a na webových stránkách PF UJEP. 
 

2. Stipendium může být studentovi přiznáno na základě žádosti o přiznání stipendia (dále jen 
žádost) podané studentem, pokud není ve stipendijním řádu uvedeno jinak. 

 
3. Oprávněn žádat o stipendium je výhradně student, který splňuje podmínky pro přiznání stipend ia. 

Splnění těchto podmínek je povinen student v žádosti doložit. 
 

4. Písemnou žádost o přiznání prospěchového stipendia a mimořádného stipendia navrhovaného 
fakultní stipendijní komisí je adresována děkanovi a student ji podává na studijní oddělení. 
Studijní oddělení postupuje oprávněné žádosti fakultní stipendijní komisi. 

 
5. Písemnou žádost o přiznání mimořádného stipendia navrhovaného katedrální stipendijní komisí 

student podává jejímu předsedovi. Katedrální stipendijní komise se vyjadřuje k podaným 
žádostem a předkládá návrh na přiznání stipendia děkanovi prostřednictvím vedoucí studijního 
oddělení, která provede kontrolu údajů žádosti. Zkontrolované návrhy postupuje vedoucí 
studijního oddělení děkanovi jako podklad pro jeho rozhodnutí o přiznání katedrálního stipendia a 
jeho výši, případně nepřiznání stipendia. 

 
6. Žádost o přidělení doktorského stipendia student podává oborové radě. 

 
7. Fakultní stipendijní komise se vyjadřuje k podaným žádostem a předkládá návrhy na přiznání 

stipendia děkanovi, jako podklad pro jeho rozhodnutí o přiznání stipendia a jeho výši, případně 
nepřiznání stipendia. 
 

8. Návrh na přiznání mimořádného stipendia podle čl. 4 odst. 4.3, písm. a), d), f) se podává na 
formuláři, který je uveden v příloze č. 1 tohoto řádu. 
 

9. V případě, že je studentovi přiznáno stipendium na úhradu předpokládaných nákladů předem, 
zejména dle čl. 4 odst. 4.3, písm. a), d), f) je student povinen podat zprávu o využití mimořádného 
stipendia na formuláři, který je uveden v příloze č. 2 tohoto řádu. Zprávu o využití mimořádného 
stipendia je student povinen podat do 30 kalendářních dnů ode dne uhrazení nákladů, na které 
bylo stipendium určeno. Zpráva se podává prostřednictvím studijního oddělení předsedovi fakultní 
stipendijní komise. Pokud nebude účel využití stipendia v souladu s návrhem na přiznání 
stipendia, pak bude takovéto stipendium posuzováno jako neoprávněně vyplacené stipendium 
podle čl. 2, odst. 8 tohoto řádu.      

 
10. Fakultní stipendijní komise má právo ověřovat si údaje v žádostech potřebné pro její rozhodování. 

 
Čl. 7 

Stipendijní komise 
 

1. Děkan fakulty jmenuje členy fakultní stipendijní komise a katedrálních stipendijních komisí.  
 

2. Fakultní stipendijní komise se skládá z předsedy, vedoucí studijního oddělení PF UJEP a 
nejméně dalších tří členů akademické obce PF UJEP, přičemž studentů PF UJEP je ve stipendijní 
komisi o jednoho více než zaměstnanců PF UJEP. Komise si zvolí předsedu hlasováním. Komise 
je usnášeníschopná, je-li přítomna nadpoloviční většina všech členů komise. Usnesení stipendijní 
komise je přijato, vysloví-li se pro ně nadpoloviční většina přítomných členů. 
 

3. Žádosti o přiznání stipendia a návrhy na přiznání stipendia projednává fakultní stipendijní komise 
na svých zasedáních. Projednávání návrhů na mimořádná stipendia podle čl. 4 odst. 4.1 a 4.3 se 
může v případě potřeby uskutečnit rovněž korespondenční formou (per rollam).  
 



4. Katedrální stipendijní komise se skládá minimálně z jednoho akademického pracovníka dané 
katedry a dvou studentů, kteří na dané katedře plní alespoň 20% povinných nebo povinně 
volitelných předmětů svého doporučeného studijního plánu (vyjádřeno kreditními body), přičemž 
studentů je ve stipendijní komisi o jednoho více než akademických pracovníků katedry. Komise si 
zvolí předsedu hlasováním. Komise je usnášeníschopná, je-li přítomna nadpoloviční většina 
všech členů komise. Usnesení stipendijní komise je přijato, vysloví-li se pro ně nadpoloviční 
většina přítomných členů. 
 

5. Fakultní stipendijní komise navrhuje děkanovi rozdělení finančních prostředků na akademický rok. 
Na základě návrhu děkan stanovuje: 

 
a) minimální celkovou výši prostředků určených na stipendia, 
b) minimální výši prospěchových stipendií, 
c) minimální celkovou výši mimořádných stipendií navrhovaných fakultní stipendijní 

komisí, 
d) minimální celkovou výši mimořádných stipendií navrhovaných katedrálními 

stipendijními komisemi, 
e) minimální celkovou výši mimořádných sociálních stipendií, 
f) minimální výše doktorských stipendií navrhovaných oborovými radami. 

 
6. Fakultní stipendijní komise podává děkanovi návrhy na přiznání stipendia v souladu s čl. 6 odst. 7 

tohoto řádu. 
 

7. Finanční částka na mimořádná stipendia navrhovaná katedrálními stipendijními komisemi se 
rozdělí mezi tyto komise v poměru, který odpovídá přepočtenému počtu studentů. Mimořádné 
stipendium navržené katedrální stipendijní komisí může být přiznáno studentovi, který na dané 
katedře plní alespoň 20% povinných nebo povinně volitelných předmětů svého doporučeného 
studijního plánu (vyjádřeno kreditními body). 
 

8. Finanční částka na stipendium navrhované oborovými radami se rozdělí podle počtu studentů 
v prezenční i v kombinované formě studia mezi jednotlivé oborové rady. 
 

9. Administrativní záležitosti spojené s jednáním fakultní stipendijní komise zajišťuje zaměstnanec 
studijního oddělení. 

 
Čl. 8 

Výplaty stipendií 
 

1. Studentovi, kterému bylo rozhodnutím děkana přiznáno stipendium, vznikl nárok na výplatu tohoto 
stipendia. 

 
2. Stipendia jsou vyplácena v hotovosti prostřednictvím pokladny UJEP nebo bezhotovostním 

převodem, a to výhradně na studentův účet uvedený v IS STAG. Způsob výplaty uvede student v 
žádosti o přiznání stipendia, nebo osoba, která stipendium doporučuje či navrhuje dle čl 4 odst. 1 
písm. b), c), d), e), f). 

 
3. Výplata stipendia se zastavuje, jestliže student studium přerušil, nebo mu bylo studium ukončeno. 

 
4. Pokud je student znovu zapsán do studia po přerušení studia ještě v době, na kterou mu bylo 

stipendium přiznáno před přerušením studia, vzniká mu nárok na opětovné vyplácení již dříve 
přiznaného stipendia. 

 

Čl. 9 
Doručování a přezkoumání rozhodnutí 

1. Rozhodnutí ve věci přiznání stipendia se studentům doručuje do vlastních rukou prostřednictvím 
studijního oddělení PF UJEP. Odepře-li student rozhodnutí přijmout, je den odepření přijetí dnem jeho 
doručení. O odepření přijetí musí být pořízen záznam, který se zakládá do dokumentace studenta.  



2. Rozhodnutí, které se nepodařilo do 15 dnů doručit podle odstavce 1, se doručuje vyvěšením 
rozhodnutí, popřípadě oznámení o možnosti převzít rozhodnutí na úřední desce fakulty. Datum 
vyvěšení na úřední desce se považuje za datum doručení rozhodnutí. 

3. Student může do 30 dnů ode dne, kdy mu bylo rozhodnutí podle odstavců 1 až 2 doručeno, požádat 
prostřednictvím děkana rektora o přezkoumání rozhodnutí. Zmeškání této lhůty ze závažných důvodů 
může rektor, nebo děkan prominout.  

4. V žádosti o přezkoumání rozhodnutí uvede student své jméno, adresu určenou pro doručování (§ 63 
odst. 3 zákona), název studijního programu, fakultu, stručné důvody své žádosti nebo důvody 
nesouhlasu s rozhodnutím a připojí vlastnoruční podpis. K žádosti o přezkoumání rozhodnutí je 
student povinen doložit listinné důkazy potvrzující skutečnosti, které jsou v ní uváděny.   

5. Rozhodnutí rektora o přezkoumání rozhodnutí se vyhotovuje písemně a je konečné.  

 
Čl. 10 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Zrušuje se Stipendijní řád PF UJEP platný od 1. 9. 1999 ve znění pozdějších úprav. 

 
2. Tento stipendijní řád byl schválen podle § 27 odst. 1 písm. b) zákona Akademickým senátem 

Pedagogické fakulty Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem dne 15. 10. 2008. 
 

3. Tento stipendijní řád byl schválen podle § 9 odst. 1 písm. b) zákona Akademickým senátem UJEP 
dne 29. 10. 2008. 
 

4. Tento stipendijní řád nabývá platnosti dnem schválení Akademickým senátem UJEP. 
 

5. Tento Stipendijní řád nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2009. 
 

***** 
1. Změny Stipendijního řádu PF UJEP byly schváleny podle § 27 odst. 1 písm. b) zákona Akademickým 

senátem Pedagogické fakulty Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem dne 17. 3. 2010 
a dále dne 26. 6. 2013. 
  

2. Změny Stipendijního řádu PF UJEP byly schváleny podle § 9 odst. 1 písm. b) zákona Akademickým 
senátem Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem dne 31 3. 2010 a dále dne 25. 9. 
2013.  
 

3. Změny Stipendijního řádu PF UJEP nabývají platnosti dnem schválení Akademickým senátem UJEP. 
 

4. Změny Stipendijního řádu PF UJEP nabývají účinnosti dnem schválení Akademickým senátem UJEP 
 
 
 
 

Doc. PaedDr. Pavel Doulík, PhD. 
děkan PF UJEP 

 
 

 
 
 
 

 
Příloha č. 1: Formulář návrhu na přiznání mimořádného stipendia v případech zvláštního zřetele 
hodných. 
Příloha č. 2: Formulář zprávy o využití mimořádného stipendia vyplaceného za účelem náhrady 
předpokládaných nákladů. 



NÁVRH NA PŘIZNÁNÍ MIMOŘÁDNÉHO STIPENDIA 

v případech zvláštního zřetele hodných 

 

Jméno a příjmení studenta/studentky Osobní číslo 

 

 

 

Student/studentka             STUDUJE               NESTUDUJE 

 

ve standardní době studia (vyplňuje studijní oddělení PF UJEP)                                  

Číslo účtu v IS STAG                                  

 

Studijní obor (studijní skupina)  Forma studia Rok studia 

   

Účel přiznání mimořádného stipendia 

 
 
 

Zdůvodnění návrhu (výstupy, výsledky, harmonogram činností, výkaz činností, charakteristika akcí aj.) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Navržená finanční částka ve výši: Kč 

Akademický pracovník – předkladatel návrhu Vedoucí pracoviště 

 

 

 
 

Jméno, příjmení a podpis předsedy fakultní stipendijní komise 

(stvrzující projednání návrhu ve fakultní stipendijní komisi a doporučení komise)  

 

 

Podpis studenta/studentky, kterým stvrzuje souhlas s účelem 
vyplacení a použití mimořádného stipendia 

 
 

Vyjádření děkana PF UJEP či jím pověřeného pracovníka 
 
 
 

Datum  



ZPRÁVA O VYUŽITÍ MIMOŘÁDNÉHO STIPENDIA 

vypláceného za účelem úhrady předpokládaných nákladů 

 

Jméno a příjmení studenta/studentky Osobní číslo 

 

 

 

Vyplacené stipendium ve výši: Kč 

Účel přiznání mimořádného stipendia 

 
 
 

Konkrétní využití přidělených finančních prostředků  

(přehled nákladů, realizované platby, výstupy, výsledky, výkaz činností, přehled zajišťovaných akcí aj.) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis studenta/studentky, kterým stvrzuje pravdivost 
uvedených údajů o využití mimořádného stipendia 

 
 

Datum  

Jméno, příjmení a podpis předkladatele návrhu na přiznání mimořádného stipendia  

(stvrzující převzetí práce, ralizaci akcí, adekvátnost využití přidělených finančních prostředků)  

+ případné poznámky či zhodnocení akce 

 

 

 

 

Vyjádření děkana PF UJEP či jím pověřeného pracovníka 
 
 
 

Datum  

 
 
 


